
Uchwała  Nr XIX/140/2020
Rady Gminy  Barciany

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w  sprawie:  uchylenia  Uchwały  Nr  XLI/271/2014  Rady  Gminy  Barciany
z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie wyposażenia samorządowej instytucji
kultury Gminnego Ośrodka Kultury w Barcianach w nieruchomości.

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z póź. zm. ) oraz art.56
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U.
z 2020 r., poz. 65  ) Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje :

§ 1.  Uchyla się Uchwałę Nr XLI/271/2014 Rady Gminy Barciany z dnia 27
marca  2014  r.  w  sprawie  wyposażenia  samorządowej  instytucji  kultury
Gminnego Ośrodka Kultury w Barcianach w nieruchomości.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§  3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu
w sposób zwyczajowo przyjęty.
     
                                            
        Przewodnicząca Rady Gminy

                                Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas    



                                          U Z A S A DN I E N I E  

   Uchwałę Nr XLI/271/2014 Rady Gminy Barciany z dnia 27 marca 2014r.

w sprawie  wyposażenia  samorządowej  instytucji  kultury  Gminnego  Ośrodka

Kultury w Barcianach w nieruchomości uchyla się wobec braku możliwości jej

wykonania  przez  Wójta  Gminy  Barciany,  gdyż  pomimo  sporządzenia  aktu

notarialnego  realizującego  w/w  uchwałę  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  Sądu

Rejonowego w Kętrzynie odmówił wpisania do ksiąg wieczystych Gminnego

Ośrodka  Kultury  w  Barcianach  jako  właściciela  przekazywanych

nieruchomości.


